工商综治字【2020】8号
关于开展大学生禁毒知识宣传教育活动的通知
各院（部）、处（室）：

 为深入推进文明校园建设，着力构建和完善大学生毒品预防教育体系，学校以“6.26”国际禁毒日为契机，在学生中开展禁毒知识宣传教育活动，现将活动事宜通知如下：
        一、指导思想
      今年6月26日是第33个国际禁毒日，通过开展禁毒知识宣传教育活动，引导学生关注、支持和参加禁毒工作，以实际行动巩固我校“平安校园”创建成果。
        二、活动时间

  2020年6月12日-6月30日
 三、活动内容

        1、学校通过各二级学院、团委、学工处等组织开展禁毒知识宣传教育工作，充分利用校园广播、QQ群、微信群、黑板报、宣传栏等各种媒体广泛宣传这次禁毒日教育宣传活动。

     2、由学校综治办整理禁毒知识宣传教育材料在各二级学院进行广泛宣传，各二级学院组织各班级开展一次安全教育主题班会。
     3、各二级学院向在校生（包括毕业生）每人推送一条以上禁毒宣传语，将禁毒宣传教育落到每位学生，人人之晓。
4、由综治办牵头组织各二级学院学生开展“远离毒品  树立健康向上的生活理念主题教育”讲座活动。
 四、工作要求
1．提高认识，加强领导。充分认识开展禁毒宣传教育活动的重要性和必要性，切实加强对禁毒宣传教育工作的组织领导，把该项工作抓实、抓好。
    2. 加强宣传，营造氛围。活动期间，充分利用校园网、电子屏幕、微信、QQ群等方式途径，使学生在耳濡目染中受到教育。
    3. 明确任务，突出重点。制定工作计划，充分发挥学生组织的作用，引导学生了解禁毒知识，增强拒毒意识。

附件1：禁毒宣传标语

附件2：大学生禁毒知识宣教材料
附件3：安全教育主题班会表
二〇二〇年六月十二日
题词：       禁毒知识         宣传教育          通知
	江西工商职业技术学院社会治安综合治理办公室印发     2020年6月12日

PAGE
2